
IBU PEJABAT JKR MALAYSIA 10.1.2025

BIL NAMA JWTN GRED EXT / NO. HP E-MEL

1 Ir. Mohd Nizam bin Din JEPK J14 9903 / 018-312 1239 nizamdin@jkr.gov.my

2 Nurulikhwane binti Razak SP N6 8614 / 010-225 9120 ikhwane@jkr.gov.my

BaI - UNIT PENGURUSAN ANTI RASUAH

3 Pn. Mazlia binti Muhammad JUBP J13 8730 /019-359 4933 mazlia@jkr.gov.my

4 Ir. Mohd Khairul bin Wahid JA J9 8723 / 013-704 3765 khairul.wahid@jkr.gov.my

5 Pn. Norhayana binti Omar JAK J12 8724 / 016 311 6814 norhayana@jkr.gov.my

6 Pn. Nor Hanani binti Habsirun JA J9 8722 / 017 250 9881 hananihabsirun@jkr.gov.my

7 En. Akmal bin Hasan PPT N5 8483 / 011-1403 1718 akmalhasan@jkr.gov.my

8 Ir. Sharifah Dzain binti Syed Yusof JMK J12 8729 / 016-201 8769 shdzain@jkr.gov.my

9 En. Amirsham bin Samer JA J9 8728 / 018 661 1345 amirsham@jkr.gov.my

10 Pn. Fatin Nabihah binti Suhaime PJ(A) JA5 8748 / 012-937 0352 fatinnabihah@jkr.gov.my

11 Ts. Zuhaida binti Zulkafely JAK J12 8739 / 012-661- 2598 zuhaidaz@jkr.gov.my

12 KOSONG JUB J 44 8734 / 

13 En. Abdul Rauf bin Abdul Kadir JM J9 8733 / 017-253 9440 AbdRauf@jkr.gov.my

14 KOSONG PJ(A) JA5

15 En. Sofian bin Abu Kassim JAK J12 8731 / 012-378 7981 sofian@jkr.gov.my

16 En. Asrul Hafiz bin Houd JUB J10 8726 / 010-366 8434 asrulhafiz@jkr.gov.my

17 Pn. Fazidah binti Mokhtar PJ(A) JA6 8748 / 012-358 4501 fazidahm@jkr.gov.my

18 En. Mohd Fathullah bin Haron JAK J12 8740 / 019-210 8478 fathullah@jkr.gov.my

19 En. Mohd Syafiq bin Sallehuddin JA J9 8737 / 012-233 2867 msyafiq@jkr.gov.my

20 Ir. Ts. Muhammad Syahreen bin Saadon JAK J12 8616 / 017-242 4844 msyahreen@jkr.gov.my

21 Sr Suliana binti Shukor JUB  J10 8738 / 019-706 6985 sulianashukor@jkr.gov.my

22 Pn. Rahmi Hidayaty binti Marwan JA J9 8727 / 013-302 9640 hidayaty@jkr.gov.my

23 Pn. Norshazlina binti Bani PTPO N2 8748 / 013-812 2157 norshazlina@jkr.gov.my

BaI - UNIT PENGUKUHAN INTEGRITI

BaI - UNIT PENGESANAN & PENGESAHAN

Seksyen LKAN/Audit Dalam

Seksyen Siasatan 

BaI - UNIT PENGURUSAN ADUAN

BaI - UNIT PEMATUHAN

BaI - UNIT TADBIR URUS

BAHAGIAN INTEGRITI (BaI)

CAWANGAN DASAR DAN PENGURUSAN KORPORAT

ARAS 32, MENARA KERJA RAYA (BLOK G)

BAHAGIAN INTEGRITI (BaI)                                                                 EXT : 2618XXXX                 
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BAHAGIAN INTEGRITI (BaI)

CAWANGAN DASAR DAN PENGURUSAN KORPORAT

ARAS 32, MENARA KERJA RAYA (BLOK G)

24 En. Azizan bin Zainal JAK J12 8736 /  019-224 0105 azizanz@jkr.gov.my

25 Pn. Norrizayati binti Shahimi JUB J10  8735 / 019-699 3976 norrizayati@jkr.gov.my

26 En. Muhamad Firdaus bin Abdul Majid JA J9 8732 / 014-346 9982 mfirdaus@jkr.gov.my

27 Pn. Nurul Badiin binti Abdul Ghani JA J9  8725 /012-921 4077 nurulbadiin@jkr.gov.my

28 Pn. Nur Rafidah binti Kamis PJ(A) JA5  8483 / 014-254 5725 nurrafidah@jkr.gov.my

29 En. Mohd Noor Hafizan bin Ahmad Jais PTPO N2 8748 / 012-795 7670 mnhafizan@jkr.gov.my

BaI - UNIT TATATERTIB
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